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Rang Gruppe / Schütze Präzision Duell Total

Rang Groupe / Tireur Précision Vitesse Total

1 Giffers-Tentlingen I
Rumo Alfons 43 47 47 137 44 48 46 138 275

Fornerod Richard 46 46 45 137 42 48 47 137 274

Emmenegger Gregory 46 47 48 141 48 48 48 144 285

Gendre Gérard 45 47 47 139 47 44 46 137 276 1110

2 Schmitten-Flamatt I
Brülhart Dominik 47 45 48 140 47 49 47 143 283

Thossy Michael 47 44 45 136 34 43 43 120 256

Brülhart Hans-Peter 47 49 45 141 46 47 46 139 280

Stritt Laurent 46 49 46 141 45 47 46 138 279 1098

3 Treyvaux I
Ambrosini Sanzio 49 46 47 142 47 45 45 137 279

Descloux Benoît 46 45 45 136 40 47 39 126 262

Yerly Hubert 46 45 47 138 44 44 46 134 272

Python David 43 45 47 135 47 45 49 141 276 1089

4 Bulle-Grevîre I
Jaquet Lucas 48 42 45 135 41 46 45 132 267

Carrillo Marc 47 46 49 142 47 48 47 142 284

Alvarez José 46 45 45 136 35 45 35 115 251

Mornod Jean-Jacques 47 44 47 138 47 43 48 138 276 1078

5 Kerzers I
Herren Ilan 42 45 47 134 36 45 45 126 260

Lengacher Philip 45 47 47 139 49 45 43 137 276

Furter Thomas 40 45 45 130 44 46 47 137 267

Jenny Urs 46 44 41 131 45 46 46 137 268 1071

6 Bulle-Grevîre II
Rigolet Joseph 42 43 44 129 43 42 41 126 255

Robert Nicole 46 42 46 134 45 48 41 134 268

Rime Marc 48 46 42 136 42 46 47 135 271

Ansermet David 43 46 47 136 43 45 42 130 266 1060

7 Schmitten-Flamatt II
Aebischer Michel 48 47 47 142 46 45 44 135 277

Sturny Markus 49 47 46 142 45 48 34 127 269

Tschanz Marc 31 41 35 107 39 46 45 130 237

Sissaoui David 45 45 42 132 47 47 43 137 269 1052



Rang Gruppe / Schütze Präzision Duell Total

Rang Groupe / Tireur Précision Vitesse Total

8 Murten I
Leuenberger Florian 49 48 46 143 47 44 47 138 281

Stalder Ueli 39 40 36 115 40 43 44 127 242

Stalder Anina 48 45 48 141 44 48 46 138 279

Hofer Hans 43 43 42 128 44 32 43 119 247 1049

9 Montagny-Cousset I
Fasel Thomas 41 47 50 138 34 39 37 110 248

Joye Eloi 45 44 43 132 42 44 48 134 266

Joye Evelyne 45 43 45 133 42 43 46 131 264

Cantin Serge 45 45 47 137 43 44 42 129 266 1044

10 Villeneuve I
Rossier Loïc 42 43 40 125 45 47 40 132 257

Ischi Yael 47 44 44 135 48 46 39 133 268

Schüpbach Sybil 42 43 42 127 42 39 38 119 246

Bise Bertrand 47 42 43 132 45 42 47 134 266 1037



7 juin 2014

Total

1 Emmenegger Gregory 46 47 48 141 48 48 48 144 285

2 Carrillo Marc 47 46 49 142 47 48 47 142 284

3 Brülhart Dominik 47 45 48 140 47 49 47 143 283

4 Leuenberger Florian 49 48 46 143 47 44 47 138 281

5 Brülhart Hans-Peter 47 49 45 141 46 47 46 139 280

6 Stalder Anina 48 45 48 141 44 48 46 138 279

7 Stritt Laurent 46 49 46 141 45 47 46 138 279

8 Ambrosini Sanzio 49 46 47 142 47 45 45 137 279

9 Aebischer Michel 48 47 47 142 46 45 44 135 277

10 Python David 43 45 47 135 47 45 49 141 276

11 Mornod Jean-Jacques 47 44 47 138 47 43 48 138 276

12 Gendre Gérard 45 47 47 139 47 44 46 137 276

13 Lengacher Philip 45 47 47 139 49 45 43 137 276

14 Rumo Alfons 43 47 47 137 44 48 46 138 275

15 Fornerod Richard 46 46 45 137 42 48 47 137 274

16 Yerly Hubert 46 45 47 138 44 44 46 134 272

17 Rime Marc 48 46 42 136 42 46 47 135 271

18 Sissaoui David 45 45 42 132 47 47 43 137 269

19 Sturny Markus 49 47 46 142 45 48 34 127 269

20 Jenny Urs 46 44 41 131 45 46 46 137 268

21 Robert Nicole 46 42 46 134 45 48 41 134 268

22 Ischi Yael 47 44 44 135 48 46 39 133 268

23 Furter Thomas 40 45 45 130 44 46 47 137 267

24 Jaquet Lucas 48 42 45 135 41 46 45 132 267

25 Joye Eloi 45 44 43 132 42 44 48 134 266

26 Bise Bertrand 47 42 43 132 45 42 47 134 266

27 Ansermet David 43 46 47 136 43 45 42 130 266

28 Cantin Serge 45 45 47 137 43 44 42 129 266

29 Joye Evelyne 45 43 45 133 42 43 46 131 264

30 Descloux Benoît 46 45 45 136 40 47 39 126 262

31 Herren Ilan 42 45 47 134 36 45 45 126 260

32 Rossier Loïc 42 43 40 125 45 47 40 132 257

33 Thossy Michael 47 44 45 136 34 43 43 120 256

34 Rigolet Joseph 42 43 44 129 43 42 41 126 255

35 Alvarez José 46 45 45 136 35 45 35 115 251

36 Fasel Thomas 41 47 50 138 34 39 37 110 248

37 Hofer Hans 43 43 42 128 44 32 43 119 247

38 Schüpbach Sybil 42 43 42 127 42 39 38 119 246

39 Stalder Ueli 39 40 36 115 40 43 44 127 242

40 Tschanz Marc 31 41 35 107 39 46 45 130 237

Classement individuel

Précision Duel
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Der Ablauf des Wettkampfes, die Auswertung und die Ermittlung der Resultate erfolge 

entsprechend dem Reglement der Gruppenmeisterschaft 25 m des SSV. 

 

Le déroulement de la compétition et l’établissement du classement ont été effectués d’après 

le règlement CSGP-25 m de la FST. 

 

 

 

Die Richtikeit der Rangliste bestätigen 

 

Les personnes mentionnées ci - dessous, confirment la validité des résultats 

 

 

 

 

Schiessleiter      : Auswertung       : 

Direction du tir : Enregistrement : 

 
Fritz Bracher Raymond Gremaud 

Urs Jenny  

Hans-Peter Brülhart  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Chef du stand de tir: Mauron Marcel 

 

 

 

 

Schmitten, le 11 juin 2016 

 

 

 

 

SOCIETE CANTONALE 

DES TIREURS FRIBOURGEOIS 
FREIBURGER KANTONALSCHUETZENVEREIN 

 
Le Responsable  CSGP-25m   /  Der Ressortchef  SPGM-25m 

 

 

Fritz Bracher 
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